
 
 

ZARZĄDZENIE NR 146/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11794



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

852 1 923 589,68 -4 089,00 7 885,00 1 927 385,68

24 543,68 0,00 0,00 24 543,68

85213 37 493,00 -4 089,00 0,00 33 404,00

37 493,00 -4 089,00 0,00 33 404,00

85214 20 600,00 0,00 1 253,00 21 853,00

20 600,00 0,00 1 253,00 21 853,00

85216 400 037,00 0,00 6 632,00 406 669,00

398 037,00 0,00 6 632,00 404 669,00

razem: 97 161 524,61 -4 089,00 7 885,00 97 165 320,61

79 420,72 0,00 0,00 79 420,72

§ Nazwa

3 4

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zasiłki stałe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

bieżące

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 146/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 26 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11794



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

§ Nazwa

3 4

razem: 20 697 127,92 0,00 0,00 20 697 127,92

2 757 116,53 0,00 0,00 2 757 116,53

117 858 652,53 -4 089,00 7 885,00 117 862 448,53

2 836 537,25 0,00 0,00 2 836 537,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11794



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 146/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 26 września 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 742 217,57 45 791 289,33 39 306 608,29 33 076 255,27 6 230 353,02 6 324 281,04 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 0,00 0,00

-485,00 -485,00 -485,00 0,00 -485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 742 217,57 45 791 289,33 39 306 608,29 33 076 255,27 6 230 353,02 6 324 281,04 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 0,00 0,00

2 528 473,03 657 544,79 540 444,79 283 926,79 256 518,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 1 870 928,24 1 870 928,24 0,00 0,00

-485,00 -485,00 -485,00 0,00 -485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 473,03 657 544,79 540 444,79 283 926,79 256 518,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 1 870 928,24 1 870 928,24 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 785,00 4 785,00 4 785,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 245,00 40 245,00 40 245,00 0,00 40 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-485,00 -485,00 -485,00 0,00 -485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 760,00 39 760,00 39 760,00 0,00 39 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 497 581,57 5 497 581,57 3 461 747,00 1 706 470,00 1 755 277,00 45 000,00 1 961 180,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 989,00 -7 989,00 -7 989,00 0,00 -7 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 785,00 11 785,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 10 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501 377,57 5 501 377,57 3 455 258,00 1 706 470,00 1 748 788,00 45 000,00 1 971 465,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 493,00 37 493,00 37 493,00 0,00 37 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 089,00 -4 089,00 -4 089,00 0,00 -4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 404,00 33 404,00 33 404,00 0,00 33 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 537 638,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 537 638,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 537 638,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 537 638,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11794



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

37 493,00 37 493,00 37 493,00 0,00 37 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 089,00 -4 089,00 -4 089,00 0,00 -4 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 404,00 33 404,00 33 404,00 0,00 33 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 600,00 173 600,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 157 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 853,00 174 853,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 159 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 900,00 157 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 153,00 159 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 037,00 400 037,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 398 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 632,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 669,00 406 669,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 404 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 037,00 398 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 632,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 669,00 404 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 328,00 1 447 328,00 1 443 528,00 1 269 328,00 174 200,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 928,00 1 444 928,00 1 441 128,00 1 269 328,00 171 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11794



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 548,57 764 548,57 622 194,00 396 310,00 225 884,00 45 000,00 67 700,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 948,57 766 948,57 622 194,00 396 310,00 225 884,00 45 000,00 70 100,00 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 492 423,19 107 595 295,27 82 301 303,13 51 546 394,63 30 754 908,50 13 168 617,04 7 233 851,50 29 654,57 0,00 4 861 869,03 35 897 127,92 35 897 127,92 0,00 0,00

-8 474,00 -8 474,00 -8 474,00 0,00 -8 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 270,00 12 270,00 1 985,00 0,00 1 985,00 0,00 10 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 496 219,19 107 599 091,27 82 294 814,13 51 546 394,63 30 748 419,50 13 168 617,04 7 244 136,50 29 654,57 0,00 4 861 869,03 35 897 127,92 35 897 127,92 0,00 0,00

przed zmianą 1 855 944,69

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 855 944,69

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11794


	ZARZĄDZENIE NR 146/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki


		2023-10-31T11:29:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




